

Bolighandel ApS

Stationsparken 37, 6.

2600 Glostrup

CVR-nr. 34801916

Årsrapport 2016/17

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-08-2017

Frank Møbjerg
Dirigent

Bolighandel ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Bolighandel ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bolighandel ApS Stationsparken 37, 6. 2600 Glostrup
CVR-nr.	34801916
Stiftelsesdato	15-11-2012
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Bestyrelse	Frank Visti Møbjerg, Formand Tom Palving Larsen Benny Rhe Hansen Claus Karup Rasmussen Kim Petersen
Direktion	Christian Van der Star Byskov, Direktør
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Vesterbrogade 5 1502 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle service til Boligmarkedet via internettet, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 476.405, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 2.116.218, og en egenkapital på kr. 2.246.723.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser som har negativ indflydelse på dette regnskab eller forventninger til fremtiden.

Forventninger til fremtiden

Årets resultat er en smule bedre end budgetteret og vurderes som tilfredsstillende.

Med resultatet på +1.283 tkr. før afskrivninger og finansielle poster mod -686 tkr. året før, og -1.349 tkr. året før igen, opfatter ledelsen den økonomiske udvikling som acceptabelt.

Der er som planlagt brugt et større beløb til yderligere at udvikle Bolighandel.dk og øge kendskabsgraden til portalen, således at vi nu har en portal, hvor man via vores aftale med en ejendomsmægler og en større finansiell institution, kan gennemføre en bolighandel 100% ONLINE, hvis man er sælger og få køberrådgivning og lån, hvis man er køber.

Der vil også i det kommende regnskabssår, skulle bruges mange ressourcer på videreudvikling af forretningen som helhed, ligesom likviditeten også fremadrettet vil være en udfordring.

Med en egenkapital på kr. 2.246.723 og den planlagte udvikling, tror vi på, at vi har en portal, som på den lange bane kan erobre markedsandele og fra 2019 generer et positivt cash flow fra ordinær drift.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.892.081	-119.211
Personaleomkostninger	1	-609.413	-567.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-653.593	-467.442
Driftsresultat		629.075	-1.153.918
Andre finansielle indtægter	2	524	125
Finansielle omkostninger	3	-14.775	-13.675
Resultat før skat		614.823	-1.167.468
Andre skatter		-138.418	239.739
Årets resultat		476.405	-927.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		476.405	-927.729
Resultatdisponering		476.405	-927.729

Bolighandel ApS**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	4	1.722.784	1.421.068
Immaterielle anlægsaktiver		1.722.784	1.421.068
Anlægsaktiver		1.722.784	1.421.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.750	0
Udskudte skatteaktiver		344.667	483.084
Andre tilgodehavender		2.011	10
Periodeafgrænsningsposter		16.289	8.000
Tilgodehavender		364.717	491.094
Likvide beholdninger		28.717	201.837
Omsætningsaktiver		393.434	692.931
Aktiver		2.116.218	2.113.998

Bolighandel ApS**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		305.034	281.974
Overkurs ved emission		3.189.566	3.198.026
Overført resultat		-1.247.877	-1.724.282
Egenkapital	5	2.246.723	1.755.718
Gæld til banker		6.198	315.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.005	11.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-161.423	31.382
Periodeafgrænsningsposter		11.715	0
Kortfristede gældsforpligtelser		-130.505	358.280
Gældsforpligtelser		-130.505	358.280
Passiver		2.116.218	2.113.998
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	583.864	538.893		
Andre omkostninger til social sikring	5.005	4.964		
Andre personaleomkostninger	20.544	23.409		
	609.413	567.266		
2. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	524	125		
	524	125		
3. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	14.775	13.674		
	14.775	13.674		
4. Udviklingsprojekter under udførelse				
Kostpris primo	2.312.657	1.716.232		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	955.309	596.425		
Kostpris ultimo	3.267.966	2.312.657		
Af- og nedskrivninger primo	-891.589	-429.058		
Årets afskrivninger	-653.593	-462.531		
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.545.182	-891.589		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.722.784	1.421.068		
5. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	-281.974	-3.198.026	1.724.282	-1.755.718
Kapitalforhøjelse	-23.060			-23.060
Overført fra overkurs ved emission		8.460		8.460
Årets resultat			-476.405	-476.405
	-305.034	-3.189.566	1.247.877	-2.246.723

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er givet virksomhedspant stort kr. 500.000 overfor ethvert mellemværend med Arbejdernes Landsbank.